06/02/2023 14:20 SEI/UnB - 9293519 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10357411&infra_sistema… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D010/2023

Nomeia CEPF - Comissão Examinadora de
Progressão Funcional da Faculdade  da
Faculdade UnB Gama.

O DIRETOR DO(A) Direção da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, conforme ATO DA
REITORIA N. 0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1 Nomear como membros da Comissão Examinadora de Progressão Funcional da Faculdade UnB
Gama os servidores docentes Alessandro Borges de Sousa Oliveira, Rita de Cássia Silva, Augusto César de
Mendonça Brasil, Sérgio Antônio Andrade de Freitas,  Rejane Maria da Costa Figueiredo,  Eberth de
Almeida Corrêa, Luciano Emídio Neves da Fonseca, Luís Filomeno de Jesus Fernandes e Félix Martin
Carbajal Gamarra.

Art. 2° Esse ato entra em vigor  a partir dessa data.

Brasília, 06 de fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 06/02/2023, às 14:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9293519 e
o código CRC DC943513.

Referência: Processo nº 23106.009967/2023-79 SEI nº 9293519

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
06/02/2023